
Rådgiver til analyse og modellering av
vannforsyningssystemer

Har du kompetanse innen vannforsyning og vil arbeide med utfordringer på et høyt teknisk nivå?
Liker du å jobbe med markedsledende programvare i et teknologisk ledende miljø? Ønsker du å
bidra til digitaliseringen av vannbransjen? Da er du velkommen til å sende oss en søknad!
DHI er en global og uavhengig internasjonal rådgivnings- og forskningsorganisasjon dedikert til å
løse problemstillinger innen vann, miljø og bærekraft. Innenfor disse feltene tilbyr vi et bredt spekter
av rådgivningstjenester, digitale løsninger, forskning og overvåkningstjenester. I tillegg utvikler DHI
markedsledende modelleringsprogramvare - MIKE Powered by DHI - og andre digitale produkter.
DHI er på en spennende reise innen digitalisering og har mer enn 1200 høyt kvalifiserte ansatte
fordelt på over 30 kontorer verden over. DHI muliggjør en bærekraftig fremtid for vannmiljøer. Vi
jobber for å gjøre vår kunnskap tilgjengelig for kunder og partnere verden over gjennom våre lokale
team og programvare. Vår kompetanse sammen med våre medarbeideres ekspertise og vår
teknologi er nøkkelen til riktig løsning. 
Vi ser hele tiden etter lidenskapelige og dyktige mennesker som er ivrige etter å bli med i gruppen
vår. Ved å arbeide i DHI vil du ikke bare bli en del av en dynamisk og samarbeidende global gruppe
av eksperter; du vil få mulighet til å innovere, engasjere og vokse innen ditt ekspertiseområde. 
Vil du bli med på vår reise? Vi har økende etterspørsel etter våre tjenester, og søker derfor flere
rådgivere som kan bistå oss i spennende og krevende prosjekter. Vi har kontorer i Oslo (Skøyen)
og Trondheim (Teknobyen), men samarbeider tett på tvers av kontorene i Skandinavia, hvilket gir
mulighet for en unik kompetanseutvikling innen VA-systemer, integrerte problemstillinger innen
urbane og naturlige vannmiljøer, modellering og digitalisering.  
Arbeidsoppgaver og ansvar 
Som rådgiver innen vanndistribusjon vil du være tilknyttet avdeling for vannforsyning og avløp, og
rapportere direkte til avdelingsleder. Du vil arbeide med prosjekter innen mange spennende
problemstillinger knyttet til vannforsyning, modellering og digitale tjenester. Du vil være ansvarlig
for: 

Analyser og modellering med våre egne modelleringsverktøy ●

Teknisk ansvar i egne prosjekter ●

Kundeoppfølging, finne gode løsninger og konkretisere prosjekter●

Mulighet for å være instruktør i våre modelltekniske kurs●

Mulighet for å arbeide med internasjonale prosjekter og utveksling mellom våre kontorer●

Ønskede kvalifikasjoner 
Du har gode tekniske kunnskaper og en genuin interesse for vannrelaterte problemstillinger, og har
følgende kvalifikasjoner: 

Relevant utdanning (sivilingeniør/ingeniører VA-teknikk eller liknende) ●

Kompetanse på VA-systemer ●

Gode analytiske evner●

Relevant erfaring fra rådgivningsselskap, kommune, vannverk eller liknende ●

Erfaring med modellering av VA-systemer●

Behersker norsk skriftlig og muntlig ●

For å lykkes i din rolle som rådgiver må du trives i samspillet med kollegaer og våre kunder, med å
finne løsninger som tilsvarer deres behov og med å kommunisere resultater og løsninger på en
forståelig og konstruktiv måte. Vi samarbeider med private kunder, kommuner, myndigheter,
forskningsmiljøer og andre rådgivingsselskap, så det er viktig at du er tilpasningsdyktig og evner å
bygge tillit og relasjoner til ulike kunder og samarbeidspartnere. 
Vi ser etter deg som trives med å arbeide selvstendig og i grupper, og som kan håndtere frihet
under ansvar samtidig som du er strukturert og evner å levere høy kvalitet til riktig tid. 
Arbeidssted
Oslo (Skøyen) eller Trondheim (Teknobyen)
Jobbsøknad

Send inn din søknad inkludert CV via den aktuelle stillingsannonsen på DHIs nettsider:

http://www.dhigroup.com/careers 

●

For spørsmål angående stillingen ta kontakt med Christian Almestad, calm@dhigroup.com●

Vi innkaller løpende til samtaler og oppfordrer deg til å søke snarest.●

mailto:calm@dhigroup.com
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